

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220401988
Kundennr.: 20270
Datum: 22. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402250 vom 21.04.2022:	Lieferung an: Auto Technik Zentrum Steinakirchen, Wolfpassing			
			Externe Belegnr. LB2022-1151:				
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	50	Stück	4,18	209,00
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg				
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	50	Stück	1,89	94,50
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg				
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402250							303,50
			Lieferungsnr. DI220402259 vom 21.04.2022:	Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach			
			Externe Belegnr. LB2022-1157:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006871				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1089 / LB2022-1090				
4	63523		Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m	5	Stück	24,45	122,25
			Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg				
5	90166		Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm	1	Stück	6,80	6,80
			Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220401988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220402259				129,05
			Lieferungsnr. DI220402297 vom 21.04.2022: Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam Externe Belegnr. LB2022-1158 + RÜCKSTAND: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007658 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1127				
7	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt	10	Stück	22,92	229,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,80 kg				
8	66092		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm	2	Stück	23,10	46,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
9	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 94,3 x B: 214,3 x T: 36,2 mm	2	Stück	23,93	47,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
10	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt	4	Stück	16,94	67,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 27,20 kg				
11	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot,	20	Stück	2,14	42,80

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220401988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg				
12	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,15	21,15
13	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,17	21,17
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402297							476,14
			Lieferungsnr. DI220402327 vom 21.04.2022: Lieferung an: Possehl Spezialbau GesmbH, Griffen Externe Belegnr. LB2022-1156:				
15	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,16	32,32
16	40162		SIMOL Ersatzrad, Ø 250 x 85 mm, m. Stahlfelge SIMOL Ersatzrad, Ø 250 x 85 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad 40911 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,26 kg	4	Stück	17,73	70,92
17	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	0,52	2,60

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220401988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	40116		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 115 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 115 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	0,34	1,70
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402327							107,54
		Lieferungsnr. DI220402338 vom 21.04.2022: Externe Belegnr. LB2022-1152:		Lieferung an: Pongratz Trailer-Group GmbH, Traboch			
20	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 417,00 kg	30	Stück	61,36	1.840,80
21	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402338							1.840,80
		Lieferungsnr. DI220402371 vom 21.04.2022: Externe Belegnr. LB2022-1155:		Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg			
22	65018		STABILUS Stoßdämpfer f. AL-KO 60 S STABILUS Stoßdämpfer für AL-KO 60 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	21,77	43,54
23	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,25 kg	5	Stück	31,30	156,50
24	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402371							200,04
		Lieferungsnr. DI220402381 vom 21.04.2022: Externe Belegnr. LB2022-1167:		Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg			
25	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	6,21	62,10

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220401988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	65686		Versandgewicht: 5,60 kg AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg	2	Stück	43,08	86,16
27	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402381							148,26
28	90164		Lieferungsnr. DI220402393 vom 21.04.2022: Externe Belegnr. LB2022-1169: Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau (87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	21,66	21,66
29	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402393							21,66
Total EUR							3.226,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401988 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	706,992